«в регистр»
[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от 30 июня 2020 года                                                                                                                      № 41
О внесении изменений в решение Думы
города Югорска от 29.09.2015 № 68 «Об

утверждении Положения о переселении

из жилых помещений, расположенных в жилых
домах, признанных аварийными»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Югорска от 29.09.2015 № 68 «Об утверждении Положения о переселении из жилых помещений, расположенных в жилых домах, признанных аварийными» (с изменениями от 24.11.2016 № 104, от 27.06.2017 № 63, от 29.05.2018 № 33, от 30.04.2019 № 34, от 24.12.2019 № 110, от 31.03.2020 № 13) изменения, заменив в абзацах первом, двадцатом пункта 2.4 раздела 2 слово «третьим» словом «четвертым».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в официальном печатном издании города Югорска и распространяется на правоотношения, возникшие с 31.12.2019.

Председатель Думы города Югорска                                                                         В.А. Климин
Глава города Югорска                                                                                                А.В. Бородкин
«30» июня 2020 года
(дата подписания)